
PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖS, PAVADUOTOJŲ UGDYMUI DARBOTVARKĖ 

2023 M. VASARIO MĖNESĮ  

(POSĖDŽIAI, PASITARIMAI) 

 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir veiklos organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo klausimai. 
Direktorės 

kabinetas 

6, 13, 20, 

27 
8.00 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai ugdymui, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Bendradarbiaivmo sutarties su 

Goethe’s institutu pasirašymo 

ceremonija 

Bendradarbiavimo sutarties dėl iniciatyvos 

„Mokyklos- ateities partneriai” (PASCH) 

pasirašymas  

Vokietijos 

Federacinės 

Respublikos 

ambasada,  Vilnius 

2 12.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Konferencija „Vaikų 

maitinimas ugdymo įstaigose 

šiandien ir kur norime būti 

2025 m.?” 

Susipažinti su planuojamomis 

konferencijoje  pristatyti vaikų maitinimo 

organizavimo problemomis ugdymo 

įstaigose ir aptarti jų sprendimo būdus. 

Lietuvos 

Respublikos 

Seimas, 

konferencijų salė, 

III rūmai, Gedimino 

pr. 53, Vilnius 

8 9.00-17.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Renginys “Metų švietėjas 

2022” 

Dalyvauti tradiciniame Kauno švietimo 

inovacijų centro renginyje 

Kauno Švietimo 

inovacijų centras 
9 15.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

Lietuvos progimnazijų 

asociacijos sueiga-konferencija 

„Finansinio raštingumo 

ugdymas progimnazijoje” 

Aptarti progimnazijų asociacijos 2023m, 

veiklos kryptis, susipažinti su VŠĮ „Lietuvos 

Junior Achievement“ pristatymu apie 

mokinių finansinio raštingumo ugdymą 

progimnazijoje 

Nacionalinėje 

švietimo agentūra, 

Vilnius 

10 10.00-17.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, direktorės 

pavaduotojas ugdymui 

Aivaras Kunigonis 

SELFIE skaitmeninė 

akademija 

Dalyvavimas seminarų cikle ir dalijimasis 

patirtimi kaip „Mentor” mokykla 
TEAMS platforma 2, 20 16.00-17.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

laimutė Leonavičienė 

Mokymai „Matematikos 

pasiekimų gerinimas pradinėse 

klasėse” 

Suteikti pagalbą mokytojams, dirbantiems 

pagal pradinio ugdymo programą, siekiant, 

kad pradinėse klasėse būtų pradedamas 

ugdyti mokinių matematinis samprotavimas. 

Zoom platforma 31 10.00-13.30 
Direktorės pavaduotoja 

ugdymui Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

 


